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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHIiT/P/ 11 /2016 na Dostawe produktéw leczniczych (zadania 1 - 9)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tre§é
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

tanie 1
Dotyczy zadania nr 8 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kompreséw gazowych 8 warstwowych? Pozostale parametry
zgodne z SIWZ. (,...")
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania kompreséw gazowych 8 warstwowych.

Pytanie 2
Czy w par. 3.2. usunie mozliwos¢ sktadania zamowien w formie telefonicznej? (,...")

OdpowiedZ
Zamawiajgcy dopuszcza ww. rozwigzanie.

Pytanie 3

Czy wymog umieszczenia na fakturze wzmianek o ptatnosci zgodnej z umowg ,okreslony w par. 4.4, jest
bezwzgledny?(,...")

Odpowiedz

Zamawlajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par.6.1.1.1. 10 % do wartosci max
5%7?(,..."). :

Odpowiedz2

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par.6.1.1.4 z 10 %do wartosci max 5 %7
Odpowiedz2
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 6
Dotyczy projektu umowy

Czy terminy podane w umowie odnosza sie do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru
umowy bedg uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiledz

Zgodnie z § 3 ust.2 projektu umowy.




Pytanie 7

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na zamiane stowa ,opdZnienia” na stowo ,zwioki”
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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Pytanie 8
Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajgcy zgadza sie zapisaé ,mozliwosé zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany
obowigzujgcej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz

Zgodnie z § 6 ust.5 ppkt.5.9 projektu umowy.

Pytanie 9

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisaé mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajgcej 3 % zmiany
$redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku gdy suma miesiecznych wskaznikéw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3 %?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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